
Параметры: Начало периода: 01.09.2022 0:00:00
Конец периода: 12.10.2022 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 5 039,02 8 000 288,8

0660 - Блажівський Андрій EMAIL 5 039,02 8 000 288,8
01.09.2022 0:00:00 23 050,03
01.09.2022 0:00:00 465
01.09.2022 0:00:00 121,46
01.09.2022 0:00:00 312,3
01.09.2022 0:00:00 204,4
01.09.2022 0:00:00 409,5
01.09.2022 0:00:00 96,5
01.09.2022 0:00:00 375,25
01.09.2022 0:00:00 547,8
01.09.2022 0:00:00 235,5
01.09.2022 0:00:00 430,4
01.09.2022 0:00:00 194
01.09.2022 0:00:00 727,85
01.09.2022 0:00:00 332,3
01.09.2022 0:00:00 122,9
01.09.2022 0:00:00 -98,9
01.09.2022 0:00:00 193,9
01.09.2022 0:00:00 -212,35
01.09.2022 0:00:00 -130,5
01.09.2022 0:00:00 -207
01.09.2022 0:00:00 177,4
01.09.2022 0:00:00 219
01.09.2022 0:00:00 314,7
01.09.2022 0:00:00 139,5
01.09.2022 0:00:00 432,5
01.09.2022 0:00:00 498,9
01.09.2022 0:00:00 288,8
01.09.2022 0:00:00 265,8
01.09.2022 0:00:00 500,4
01.09.2022 0:00:00 111,7
01.09.2022 0:00:00 215,7
01.09.2022 0:00:00 -209,1
01.09.2022 0:00:00 396,8
01.09.2022 0:00:00 188,6
01.09.2022 0:00:00 57,85
01.09.2022 0:00:00 262,15
01.09.2022 0:00:00 190,1
01.09.2022 0:00:00 214,1
01.09.2022 0:00:00 140
01.09.2022 0:00:00 148,5
01.09.2022 0:00:00 4,8
01.09.2022 0:00:00 -820,2
01.09.2022 0:00:00 -122,44
01.09.2022 0:00:00 67,8
01.09.2022 10:57:46 Реализация товаров и услуг 00000013067 от 01.09.2022 10:57:46 139,23 23 189,26
05.09.2022 11:50:34 Реализация товаров и услуг 00000013256 от 05.09.2022 11:50:34 1 068,64 24 257,9
08.09.2022 11:24:27 Реализация товаров и услуг 00000013451 от 08.09.2022 11:24:27 167,35 24 425,25
10.09.2022 7:39:41 Реализация товаров и услуг 00000013480 от 10.09.2022 7:39:41 243,07 24 668,32
12.09.2022 23:51:05 Приходный кассовый ордер 00000011739 от 12.09.2022 23:51:05 8 000 16 668,32
13.09.2022 11:03:59 Реализация товаров и услуг 00000013722 от 13.09.2022 11:03:59 383,22 17 051,54
15.09.2022 11:46:50 Реализация товаров и услуг 00000013898 от 15.09.2022 11:46:50 238,26 17 289,8
17.09.2022 8:19:19 Реализация товаров и услуг 00000013930 от 17.09.2022 8:19:19 111,25 17 401,05
19.09.2022 10:14:28 Реализация товаров и услуг 00000014056 от 19.09.2022 10:14:28 192,34 17 593,39
20.09.2022 10:51:08 Реализация товаров и услуг 00000014120 от 20.09.2022 10:51:08 233,69 17 827,08
21.09.2022 11:04:55 Реализация товаров и услуг 00000014187 от 21.09.2022 11:04:55 184,95 18 012,03
22.09.2022 11:24:11 Реализация товаров и услуг 00000014245 от 22.09.2022 11:24:11 141,23 18 153,26
24.09.2022 7:25:23 Реализация товаров и услуг 00000014267 от 24.09.2022 7:25:23 41,58 18 194,84
26.09.2022 10:07:13 Реализация товаров и услуг 00000014393 от 26.09.2022 10:07:13 302,01 18 496,85
27.09.2022 10:57:04 Реализация товаров и услуг 00000014448 от 27.09.2022 10:57:04 242,43 18 739,28
01.10.2022 7:40:29 Реализация товаров и услуг 00000014594 от 01.10.2022 7:40:29 251,01 18 990,29
04.10.2022 11:23:41 Реализация товаров и услуг 00000014750 от 04.10.2022 11:23:41 377,23 19 367,52
06.10.2022 11:20:24 Реализация товаров и услуг 00000014842 от 06.10.2022 11:20:24 252,25 19 619,77



08.10.2022 7:22:50 Реализация товаров и услуг 00000014862 от 08.10.2022 7:22:50 114,05 19 733,82
11.10.2022 10:50:06 Реализация товаров и услуг 00000015146 от 11.10.2022 10:50:06 355,23 20 089,05
12.10.2022 0:00:00 500,4
12.10.2022 0:00:00 -122,44
12.10.2022 0:00:00 215,7
12.10.2022 0:00:00 67,8
12.10.2022 0:00:00 547,8
12.10.2022 0:00:00 121,46
12.10.2022 0:00:00 57,85
12.10.2022 0:00:00 312,3
12.10.2022 0:00:00 190,1
12.10.2022 0:00:00 204,4
12.10.2022 0:00:00 465
12.10.2022 0:00:00 409,5
12.10.2022 0:00:00 111,7
12.10.2022 0:00:00 96,5
12.10.2022 0:00:00 188,6
12.10.2022 0:00:00 375,25
12.10.2022 0:00:00 214,1
12.10.2022 0:00:00 -209,1
12.10.2022 0:00:00 139,5
12.10.2022 0:00:00 194
12.10.2022 0:00:00 262,15
12.10.2022 0:00:00 727,85
12.10.2022 0:00:00 498,9
12.10.2022 0:00:00 122,9
12.10.2022 0:00:00 265,8
12.10.2022 0:00:00 396,8
12.10.2022 0:00:00 20 089,05
12.10.2022 0:00:00 -98,9
12.10.2022 0:00:00 140
12.10.2022 0:00:00 193,9
12.10.2022 0:00:00 235,5
12.10.2022 0:00:00 430,4
12.10.2022 0:00:00 314,7
12.10.2022 0:00:00 -212,35
12.10.2022 0:00:00 148,5
12.10.2022 0:00:00 -130,5
12.10.2022 0:00:00 432,5
12.10.2022 0:00:00 -207
12.10.2022 0:00:00 4,8
12.10.2022 0:00:00 177,4
12.10.2022 0:00:00 332,3
12.10.2022 0:00:00 219
12.10.2022 0:00:00 -820,2
12.10.2022 0:00:00 288,8

Итого 5 039,02 8 000 288,8


